Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2015 г.

№ 50

с. Сергиевское

О внесении изменений в приложение к Постановлению Главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение от 06.11.2012 г. № 74 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» по исполнению муниципальной функции (муниципальной услуги) «Формирование архивных фондов поселения».
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» № 21 от 02.04.2012 года «О порядке разработки и утверждении Административных регламентов исполнения муниципальных функций (оказания муниципальных услуг) в администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»,

постановляю:
1. В разделе 2.1.1 номер телефона  8(87779) 9-35-43 заменить на 8(87779) 9-35-02, номер факса  8(87779) 9-35-43 заменить на 8(87779) 9-35-02;
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на делопроизводителя Сорокина Т.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Главы муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

В. Н. Шульцев

_1102834086